
RESULTAT UTK:s Utställning Storvreta 7 maj 2017 

BIS valp 

1. Lilla Farsbo’s  Fantazia LN, äg. Åsa Swenson, Ulrika 

2. Bellomis Rock Me SN, äg. Caroline Johansson Persson, Västerås 

BARN med Hund 

 Tea Asplund med Max LD 

 Lisette Pettersson med Myra SN 

BIR hundar 

 FI UCH SE UvCH Ygeia Quite Atrractive KK, äg.Mikael Axenborg, 

Eskilstuna 

 Karelia’s Backpacker KD, äg. Gun Welander, Fenja och Ellinor 

Svensson, Nyköping 

 SE VCH KaiserKusse Isabelle KN, äg. Fenja och Ellinor Svensson, 

Nyköping 

 Lilla Farsbo’s Nobel Nobel LK, äg. Åsa Swenson Ulrika 

 Lilla Farsbo’s Brynhild LD, äg. Åsa Swenson, Ulrika 

 Lilla Farsbo’s Beautiful Big Boy LN, äg. Åsa Swenson, Ulrika 

 Trajens Zara SK, äg Åsa Hillman, Gävle 

 NO UCH SE UCH Seabiscuit Del Wanheising SD, äg. Wenja Rui 

Rauland, Norge 

 SE UvCH Bellomis Angeldust SN, äg Caroline Johansson Persson & 

Susanne Segersten 

BIM hundar 

 SE VCH Kaiserkusse Rosenkavalier KN, äg. Fenja och Ellinor Svensson, 

Nyköping 

 Lilla Farsbo’s Sleep Over LD, äg. Åsa Swenson Ulrika 

 Minitiger’s Sunny Junior LN, äg. Ylva Hagman 

 SE UvCH Bellomis Union Jack SN, äg. Dan Hagberg, Mariefred 

 

BIS Placering 

1. Karelia’s Backpacker KD, äg. Gun Welander, Fenja och Ellinor 

Svensson, Nyköping 

2. NO UCH SE UCH Seabiscuit Del Wanheising SD, äg. Wenja Rui 

Rauland, Norge 

3. SE UvCH Bellomis Angeldust SN, äg Caroline Johansson Persson & 

Susanne Segersten 

4. Lilla Farsbo’s Beautiful Big Boy LN, äg. Åsa Swenson, Ulrika 



5. Lilla Farsbo’s Brynhild LD, äg. Äsa Swenson, Ulrika 

6. SE VCH KaiserKusse Isabelle KN, äg. Fenja och Ellinor Svensson, 

Nyköping 

7. FI UCH SE UvCH Ygeia Quite Atrractive KK, äg.Mikael Axenborg, 

Eskilstina 

8. Trajens Zara SK, äg Åsa Hillman, Gävle 

9. Lilla Farsbo’s Nobel Nobel LK, äg. Åsa Swenson Ulrika 
 

BIS Veteran 

1. SE UvCH SE VCH Mélabackens Harriet SN, äg. Inger & Björn Persson, 

Stallarholmen 

2. CIB & CIE DE & VDH CH NORD UvCH SE UgCH SE V-12 SE VCH 

Dualis Caramia KN, äg. Fenja och Ellinor Svensson, Nyköping 
 

 

VANDRINGSPRISER 

 Upplands Taxklubbs VP till Best in Show tilldelades: 

Karelia’s Backpacker KD, äg. Fenja och Ellinor Svensson, Nyköping 

 Upplands Taxklubbs VP till bästa Långhår oavsett storlek eller kön. 

Lilla Farsbo’s Beatiful Big Boy LN, äg. Åsa Swenson, Ulrika 

 Trollkraft’s VP till bästa Korthår 

Karelia’s Backpacker KD, äg. Fenja och Ellinor Svensson, Nyköping 

 Svartbäckgårdens VP till bästa veteran  

SE UvCH SE VCH Mélabackens Harriet SN, äg. Inger & Björn Persson, 

Stallarholmen 

 
 

 


